
Kvalitní, aktuální a dostupné
americké online vzdělání

LIGS University
Vaše cesta ke vzdělání
a úspěchu



Leadership – Jsme lídry v online vzdělávání. 

Innovation – Neustále na sobě pracujeme a inovujeme.

Growth – Aktivně podporujeme osobní růst a rozvoj.

Success – Pomáháme studentům uspět.

Naše vize je také založena na hodnotách a principech, které jsou součástí názvu
LIGS University:

LIGS University je soukromá americká univerzita se sídlem v USA. Byla založena 
pro celoživotní vzdělávání dospělých zaměstnaných studentů, kteří se chtějí
neustále zdokonalovat ve svých znalostech a dovednostech a zároveň si udržet svůj
osobní nebo profesní život. 

LIGS University je mezinárodní vzdělávací institucí s více než 17letou zkušeností,
tradicí a tisíci spokojených absolventů, což svědčí o její kvalitě a vynikajícímu přístupu
ke studentům.

Hlavním cílem LIGS University je poskytovat aktuální, přínosné, moderní a 100% online
vzdělávání, které je dostupné studentům z celého světa.

Posláním LIGS University je poskytovat vysoce kvalitní, přínosné a moderní
vzdělání s využitím inovativních technologií pro studenty z celého světa.

Vizí LIGS University je být vysoce kvalitní, inovativní vzdělávací institucí
poskytující služby, které výrazně překonávají očekávání studentů, absolventů,
lektorů, zaměstnanců vyučujících a všech ostatních.

O LIGS University 

Vize

Mise

Jsme hrdí na rozmanitou a mezinárodní komunitu studentů, absolventů, lektorů 
a  zaměstnanců LIGS University - studenti se nacházejí v USA a v mnoha dalších
zemích světa. Věříme, že je to výsledkem a důkazem vysoké kvality, přínosu 
a vynikajících služeb poskytovaných všem studentům.

www.ligsuniversity.com/cs



LIGS University je držitelem mezinárodní akreditace ASIC (Accreditation Service for International Schools, Colleges, 
and Universities) s nejvyšším stupněm Premier university.

Akreditace ASIC je předním, celosvětově uznávaným standardem kvality v oblasti mezinárodního vzdělávání. Instituce
procházejí nestranným a nezávislým externím hodnocením, které potvrzuje, že jejich nabídka splňuje náročné
mezinárodně uznávané standardy, které zahrnují celé spektrum oblastí, včetně řízení, rozvoje a vzdělávací nabídky.
Získání akreditace ASIC dokazuje studentům a dalším, že instituce je vysoce kvalitním poskytovatelem vzdělávání, 
který poskytuje kvalitní a přínosné studium a že se instituce zavazuje ke svému neustálému zlepšování a rozvoji.
 
O ASIC: ASIC je jednou z největších mezinárodních akreditačních agentur, která působí ve více než 70 zemích světa, 
je akreditována podle normy ISO 9001:2015 (systémy řízení kvality) a je řádným členem International Network 
for Quality Assurance Agencies in Higher Education (INQAAHE), členem  British Quality Foundation (BQF), členem
International Schools Association (ISA) a institucionálním členem European Distance and E-Learning Network (EDEN).

Akreditace a certifikace LIGS University

LIGS University je držitelem certifikátu systému řízení
kvality ISO/IEC 9001, který zdůrazňuje vyšší důvěryhodnost
díky mezinárodně uznávanému auditovanému certifikátu.

LIGS University je také držitelem certifikátu 
ISO 29990:2010, který potvrzuje, že neustále
zlepšujeme kvalitu našich vzdělávacích programů 
a všech souvisejících procesů.

LIGS University je také držitelem certifikátu 
ISO/IEC 27001, mezinárodně uznávaného standardu
pro plnění požadavků na bezpečnost informací 
a informačních systémů.

www.ligsuniversity.com/cs



Aktuální americké vzdělání
v českém jazyce

MBA
Master of Business
Administration



Podpora – Jsme vždy na vaší straně – s námi nikdy nezůstanete bez pomoci. Naši zkušení
studijní poradci jsou připraveni kdykoliv podat pomocnou ruku. Potřebujete odbornou radu?
Naši lektoři vám rádi poskytnou konzultace a vedení. Stačí se ozvat a my tu budeme pro vás 
– s úsměvem a otevřenou náručí. Vaše cesta za vzděláním a úspěchem je naší prioritou.

Flexibilita – Máte náročnou práci nebo rodinu? Žádný problém. Naše flexibilní studium 
se přizpůsobí vašemu životu, ať už jste ranní ptáče nebo noční sova. Stačí počítač, notebook,
tablet nebo chytrý telefon a připojení k internetu a můžete se vzdělávat, kdy a kde vám 
to vyhovuje. Interaktivní online forma vám dává svobodu učit se vlastním tempem a způsobem.

Hledáte cestu k vrcholu ve světě managementu? 
Náš MBA program je přesně to, co potřebujete. Šitý na míru profesionálům jako jste vy, nabízí
flexibilitu, kterou váš nabitý diář ocení. Zapomeňte na dojíždění – s námi studujete, kde chcete 
a kdy chcete. Ať už jste v kanceláři, doma nebo na cestách, stačí připojení k internetu a máte
přístup k nejnovějším poznatkům z oboru. Naše moderní online platforma vám umožní skloubit
práci, rodinu i zájmy bez kompromisů.

Zdroje  – Studium nikdy nebylo tak snadné! Díky našemu bohatému digitálnímu archivu máte 
na dosah ruky neocenitelný zdroj vědomostí. Ať už jde o sledování přínosných videí, čtení eknih,
poslouchání audioknih nebo účast na interaktivních webinářích – vše najdete pohromadě 
na jednom místě ve vašem studentském účtu. Nechte se inspirovat a objevujte nové obzory 
s našimi elektronickými studijními materiály. S námi je vzdělávání a osobní rozvoj zábava!

Informace o Interactive
Online MBA

Proč studovat MBA na LIGS University?

Co znamená Interactive Online MBA?

www.ligsuniversity.com/cs

Studium MBA v kostce
Výběr z devíti specializací
100% flexibilní online studium
15 minut denně (Mikrolearning) 

            Nejefektivnější metoda pro dospělé studenty
Délka studia

            Deset měsíců nebo méně
Zakončení studia

            Deset modulů a závěrečná práce
Jazyk studia

            Výuková videa jsou v anglickém jazyce s možností českých  
            titulků. 
            Písemné výstupy (včetně závěrečné práce) můžete psát česky, 
            slovensky nebo anglicky.



Celkem kreditů:

6 kreditů 
za závěrečnou

práci

Start

30 kreditů  
za 10 modulů

studia

10 modulů
studia

Závěrečná
práce

Titul MBA

Struktura programu MBA
Rozložení kreditů studia 

36Přihláška ke studiu

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání + dodatek k diplomu

Profesní životopis

Fotografie

Doklad totožnosti

Znalost českého, slovenského nebo anglického jazyka.

Vysokoškolské vzdělání minimálně bakalářského nebo obdobného stupně.

Přístup k výpočetní technice s připojením na internet.

Členství v profesní asociaci International Career Advancement Network (ICAN), 

která za vás hradí studium jako jeden z mnoha benefitů vašeho členství. 

Vše je zasíláno elektronicky.

Podmínky přijetí

Dokumenty potřebné k přijetí

www.ligsuniversity.com/cs

https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/
https://ligsuniversity.com/cs/ican/


Esej o tom, jak využijete znalosti a dovednosti získané v praxi v rámci

každého modulu. 

Pravidelné samostudium doporučené literatury ke každému modulu. 

Úspěšné absolvování elektronického testu v každém modulu.

Závěrečná práce .

Common
Base

Požadavky pro úspěšné ukončení studia

Management

Online Marketing

Artificial Intelligence (AI)

Coaching, Leadership, and Mentoring

Human Resources Management

Women in Business and Entrepreneurship

Sustainability-Driven Leadership and Management

Project Management

Startups and Strategic Entrepreneurship

Vybrat si můžete z devíti specializací

Doporučené aktivity nad rámec studia

Interaktivní webináře (nebo sledování jejich záznamů).

Výukové kurzy z bohaté online videotéky.

eBooky nebo audiobooky z rozsáhlé online knihovny.

Články a případové studie ze široké online databáze. 

Účast na online vědeckých nebo manažerských konferencích.

www.ligsuniversity.com/cs



Školné studia MBA
Školné za vás hradí
International Career
Advancement Network
(ICAN) jako jednu z mnoha
výhod vašeho členství!

Pro plně hrazené studium MBA si vyberte Advanced

nebo Professional membership v ICAN.

Členství v ICAN 

Roční  Advanced membership s členským poplatkem:

€ 225/12x měsíčně nebo € 2,449 jednorázově

nebo 

Tříletý Professional membership s členským poplatkem: 

€ 144/36x měsíčně nebo € 4,499 jednorázově.

Srovnání všech výhod jednotlivých typů členství 
v ICAN  naleznete zde.

www.ligsuniversity.com/cs

Jednorázová platba je finančně výhodnější 

a můžete tak ušetřit.  Platit můžete i v českých korunách.

Studijní materiály

Přístup do studentského systému

E-learningové testy s možností opakování

Přístup do online video knihovny kurzů

Přístup do online knihovny eBooků

Přístup do online knihovny Audiobooků

Přístup do online knihovny článků a případových 

studií

Přístup k doporučeným webinářům a záznamům

Elektronická komunikace s lektory

Vyhodnocení závěrečné práce

Vydání a zaslání elektronické verze diplomu 

a transkriptu (dodatku k diplomu)

Podporu studijních poradců

Poplatky za přístup k internetu

Případné telekomunikační poplatky

Administrativní poplatky, které  NEJSOU NUTNÉ

pro úspěšné dokončení studia 

ve standardní době

Školné zahrnuje:

Školné nezahrnuje:

https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://ligsuniversity.com/cs/skolne/


Dosáhněte nejvyššího
manažerského vzdělání pro
váš úspěch

DBA
Doctor of Business
Administration



Chcete posunout svou kariéru na novou úroveň? Program DBA je tou správnou volbou pro profesionály
jako jste vy. Tento prestižní stupeň vzdělání je šitý na míru zkušeným manažerům, kteří chtějí hlouběji
porozumět komplexnímu světu podnikání a byznysu. Během studia se ponoříte do prostředí
vrcholového managementu. Naučíte se, jak zvládat nečekané situace a s lehkostí reagovat na výzvy
moderního řízení. A to není vše! Osvojíte si techniky vědeckého výzkumu, které vám otevřou dveře k
inovativním řešením. Nejlepší na tom je, že veškeré získané znalosti okamžitě uplatníte v praxi. S
programem DBA budete připraveni na cokoli, co vám vaše manažerská kariéra přinese.

Informace o Interactive
Online DBA

Proč studovat DBA na LIGS University?

Co znamená Interactive Online DBA?

Studium DBA v kostce
Výběr ze sedmi specializací
100% flexibilní online studium
15 minut denně (Mikrolearning) 

             Nejefektivnější metoda pro dospělé studenty
Délka studia

             Třicet šest měsíců nebo méně
Zakončení studia

             Devět modulů, disertační práce a její obhajoba
Jazyk studia

             Výuková videa jsou v anglickém jazyce s možností českých  
             titulků. 
             Písemné výstupy (včetně disertační práce) můžete psát česky, 
             slovensky nebo anglicky.
             Obhajoba disertační práce v češtině, slovenštině nebo 
             angličtině.

Podpora – Jsme vždy na vaší straně – s námi nikdy nezůstanete bez pomoci. Naši zkušení
studijní poradci jsou připraveni kdykoliv podat pomocnou ruku. Potřebujete odbornou radu?
Naši lektoři vám rádi poskytnou konzultace a vedení. Stačí se ozvat a my tu budeme pro vás 
– s úsměvem a otevřenou náručí. Vaše cesta za vzděláním a úspěchem je naší prioritou.

Flexibilita – Máte náročnou práci nebo rodinu? Žádný problém. Naše flexibilní studium 
se přizpůsobí vašemu životu, ať už jste ranní ptáče nebo noční sova. Stačí počítač, notebook,
tablet nebo chytrý telefon a připojení k internetu a můžete se vzdělávat, kdy a kde vám 
to vyhovuje. Interaktivní online forma vám dává svobodu učit se vlastním tempem a způsobem.

Zdroje  – Studium nikdy nebylo tak snadné! Díky našemu bohatému digitálnímu archivu máte 
na dosah ruky neocenitelný zdroj vědomostí. Ať už jde o sledování přínosných videí, čtení eknih,
poslouchání audioknih nebo účast na interaktivních webinářích – vše najdete pohromadě 
na jednom místě ve vašem studentském účtu. Nechte se inspirovat a objevujte nové obzory 
s našimi elektronickými studijními materiály. S námi je vzdělávání a osobní rozvoj zábava!

www.ligsuniversity.com/cs



Start 3 kredity 
za 1 modul vybrané
specializace studia

Struktura programu DBA
Rozložení kreditů studia 

1 modul 
vybrané

specializace

5 vědecko
výzkumných

modulů

disertační
práce 

a obhajoba

Doctor of Business
Administration

(DBA)

3 povinně
volitelné
moduly

CELKEM
60

KREDITŮ

9 kreditů 
za 3 povinně

volitelné
moduly

25 kreditů 
za 5 vědecko-
výzkumných

modulů

21 kreditů 
za přípravu
disertační

práce

2 kredity 
za přípravu na obhajobu 

a obhajobu disertační
práce 

Přihláška ke studiu

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání + dodatek k diplomu

Profesní životopis

Fotografie

Doklad totožnosti

Vše je zasíláno elektronicky.

Dokumenty potřebné k přijetí

Znalost českého, slovenského nebo anglického jazyka.

Vysokoškolské vzdělání minimálně magisterské, inženýrského nebo obdobného

stupně. Minimálně pět let manažerské praxe.

Přístup k výpočetní technice s připojením na internet.

Členství v profesní asociaci International Career Advancement Network (ICAN), 

která za vás hradí studium jako jeden z mnoha benefitů vašeho členství. 

Podmínky přijetí

www.ligsuniversity.com/cs

https://ligsuniversity.com/cs/ican/


Common
Base

Management

Marketing

Human Resources

Project Management

Finance

Artificial Intelligence (AI)

Sustainable and Inclusive Leadership

Vybrat si můžete ze sedmi specializací studia

Výběr 3 povinně volitelných modulů

Disertační práci zpracováváte a obhajujete z oblasti zvolené specializace.

Podle vašich potřeb, zájmů a cílů z nabídky LIGS University.

Doporučené aktivity nad rámec studia

Interaktivní webináře (nebo sledování jejich záznamů).

Výukové kurzy z bohaté online videotéky.

eBooky nebo audiobooky z rozsáhlé online knihovny.

Články a případové studie ze široké online databáze. 

Účast na online vědeckých nebo manažerských konferencích.

Esej o tom, jak využijete znalosti a dovednosti získané v praxi v rámci

každého modulu. 

Pravidelné samostudium doporučené literatury ke každému modulu. 

Úspěšné absolvování elektronického testu v každém modulu.

Disertační práce (v rozsahu 30 000-50 000 slov) a její obhajoba ve zvoleném

jazyce.

Požadavky pro úspěšné ukončení studia

www.ligsuniversity.com/cs

https://ligsuniversity.com/cs/interactive-online-dba/


Školné studia DBA
Školné za vás hradí
International Career
Advancement Network
(ICAN) jako jednu z mnoha
výhod vašeho členství!

Členství v ICAN 
Pro plně hrazené studium DBA si vyberte tříletý

Professional membership s členským poplatkem:  

€ 144/36x měsíčně nebo € 4,499 jednorázově.

Přehled všech výhod členství v profesní asociaci

International Career Advancement Network (ICAN)

naleznete zde.

www.ligsuniversity.com/cs

Jednorázová platba je finančně výhodnější 

a můžete tak ušetřit.  Platit můžete i v českých korunách.

Studijní materiály

Přístup do studentského systému

E-learningové testy s možností opakování

Přístup do online video knihovny kurzů

Přístup do online knihovny eBooků

Přístup do online knihovny Audiobooků

Přístup do online knihovny článků a případových 

studií

Přístup k doporučeným webinářům a záznamům

Elektronická komunikace s lektory

Vyhodnocení disertační práce a její obhajoba

Vydání a zaslání elektronické verze diplomu 

a transkriptu (dodatku k diplomu)

Podporu studijních poradců

Poplatky za přístup k internetu

Případné telekomunikační poplatky

Administrativní poplatky, které  NEJSOU NUTNÉ 

pro úspěšné dokončení studia

 ve standardní době

Školné zahrnuje:

Školné nezahrnuje:

https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://ligsuniversity.com/cs/skolne/


Posuňte svou kariéru díky již
publikovaným textům

DBA
Doctor of Business
Administration
by Publication



Program DBA představuje nejvyšší stupeň manažerského vzdělání. Tento program je určen
speciálně pro odborníky, kteří významně přispěli svému oboru prostřednictvím již dříve
publikovaných prací. 
Studium navazuje, uznává a začleňuje vaše předchozí úspěchy do zjednodušené cesty k získání
prestižního doktorského titulu. Doktorský program DBA rozšíří vaše odborné dovednosti 
a znalosti pomůže vám čelit současným i budoucím profesním výzvám a cílům.

Informace studiu programu
DBA by Publication

Proč studovat na LIGS University?

Co znamená DBA by Publication?

DBA by Publication v kostce
100% flexibilní online studium
Délka studia

             Dvanáct až dvacet čtyři měsíců nebo méně
Obsah disertační práce

             Portfolio 3-10 již publikovaných prací a komentář, který uvede 
             vaše texty a výzkumy do souvislostí

Druhy uznatelných textů
             Články v odborných časopisech, kapitoly v knihách, 
             monografie, technické zprávy atd. (alespoň 80 % 
             publikovaných textů v posledních šesti letech)

Zakončení studia
             Portfolio, komentář a online obhajoba disertační práce

Jazyk studia
             Komunikace, disertační práce a její obhajoba v českém, 
             slovenském nebo anglickém jazyce podle vaší volby

Podpora – Jsme vždy na vaší straně – s námi nikdy nezůstanete bez pomoci. Naši zkušení
studijní poradci jsou připraveni kdykoliv podat pomocnou ruku. Potřebujete odbornou radu?
Naši lektoři vám rádi poskytnou konzultace a vedení. Stačí se ozvat a my tu budeme pro vás 
– s úsměvem a otevřenou náručí. Vaše cesta za vzděláním a úspěchem je naší prioritou.

Flexibilita – Máte náročnou práci nebo rodinu? Žádný problém. Naše flexibilní studium 
se přizpůsobí vašemu životu, ať už jste ranní ptáče nebo noční sova. Stačí počítač, notebook,
tablet nebo chytrý telefon a připojení k internetu a můžete se vzdělávat, kdy a kde vám 
to vyhovuje. Interaktivní online forma vám dává svobodu učit se vlastním tempem a způsobem.

Zdroje  – Studium nikdy nebylo tak snadné! Díky našemu bohatému digitálnímu archivu máte 
na dosah ruky neocenitelný zdroj vědomostí. Ať už jde o sledování přínosných videí, čtení eknih,
poslouchání audioknih nebo účast na interaktivních webinářích – vše najdete pohromadě 
na jednom místě ve vašem studentském účtu. Nechte se inspirovat a objevujte nové obzory 
s našimi elektronickými studijními materiály. S námi je vzdělávání a osobní rozvoj zábava!

www.ligsuniversity.com/cs



www.ligsuniversity.com/cs
Vše je zasíláno elektronicky.

Struktura programu DBA by Publication

Návrh tématu
a zaměření

práce

Komentář 
k již vydaným

textům

Disertační
práce 

a obhajoba

Titul Doctor 
of Business

Administration

Výběr
vhodných

textů

Přihláška ke studiu, popis cílů a přínosů výzkumu v rozsahu alespoň 500 slov 

a seznam publikovaných textů

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání + dodatek k diplomu

Profesní životopis

Fotografie

Doklad totožnosti

Dokumenty potřebné k přijetí

Znalost českého, slovenského nebo anglického jazyka.

Vysokoškolské vzdělání minimálně magisterské, inženýrského nebo obdobného

stupně.  Minimálně pět let manažerské praxe.

Přístup k výpočetní technice s připojením na internet.

Členství v profesní asociaci International Career Advancement Network (ICAN), 

která za vás hradí studium jako jeden z mnoha benefitů vašeho členství. 

Podmínky přijetí

https://youtu.be/fUfwMPqHGrg
https://youtu.be/fUfwMPqHGrg
https://ligsuniversity.com/cs/ican/


Školné za vás hradí
International Career
Advancement Network
(ICAN) jako jednu z mnoha
výhod vašeho členství!

Členství v ICAN 
Pro plně hrazené studium DBA si vyberte si vyberte 

tříletý Professional membership s členským poplatkem:  

€ 144/36x měsíčně nebo € 4,499 jednorázově. 

Jednorázová platba je finančně výhodnější 

a můžete tak ušetřit.  Platit můžete i v českých korunách.

Přehled všech výhod členství v profesní asociaci

International Career Advancement Network (ICAN)

naleznete zde.

www.ligsuniversity.com/cs

Přístup do studentského systému

Přístup do online video knihovny kurzů

Přístup do online knihovny eBooků

Přístup do online knihovny Audiobooků

Přístup do online knihovny článků a případových 

studií

Přístup k doporučeným webinářům a záznamům

Elektronická komunikace s lektory

Vyhodnocení disertační práce a její obhajoba

Vydání a zaslání elektronické verze diplomu 

a transkriptu (dodatku k diplomu)

Podporu studijních poradců

Poplatky za přístup k internetu

Případné telekomunikační poplatky

Administrativní poplatky, které  NEJSOU NUTNÉ 

pro úspěšné dokončení studia

ve standardní době

Školné zahrnuje:

Školné nezahrnuje:

Školné DBA 
by Publication

https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://ligsuniversity.com/cs/skolne/


Staňte se uznávaným
expertem ve svém oboru

Ph.D.
Doctor of Philosophy



Chcete se hlouběji ponořit do svého oboru či konkrétní oblasti? Láká vás možnost posouvat hranice
poznání? Pak je pro vás doktorské studium Ph.D. ta správná volba. Jde o nejvyšší stupeň univerzitního
vzdělání, které otevírá dveře do světa vědy a výzkumu. Jako doktorand budete definovat výzkumné cíle 
a otázky, formulovat hypotézy a hledat na ně odpovědi. Naučíte se, jak efektivně zkoumat a ověřovat
teorie a přispívat k rozvoji vašeho odvětví. Na této zajímavé a přínosné cestě obohatíte nejen sebe, 
ale i celou vědeckou komunitu. Studium Ph.D. vám pomůže zlepšit vaše odborné dovednosti a rozšíří
vaše poznání. Díky tomu budete připraveni čelit jakýmkoliv profesním výzvám – ať už současným 
nebo těm, které teprve přijdou. 

Informace o Interactive
Online Ph.D.

Proč studovat Ph.D. na LIGS University?

Co znamená Interactive Online Ph.D.?

Studium Ph.D. v kostce
Výběr ze sedmi specializací
100% flexibilní online studium
15 minut denně (Mikrolearning) 

             Nejefektivnější metoda pro dospělé studenty
Délka studia

             Třicet šest měsíců nebo méně
Zakončení studia

             Devět modulů, disertační práce a její obhajoba
Jazyk studia

             Výuková videa jsou v anglickém jazyce s možností českých  
             titulků. 
             Písemné výstupy (včetně disertační práce) můžete psát česky, 
             slovensky nebo anglicky.
             Obhajoba disertační práce v češtině, slovenštině nebo 
             angličtině.

Podpora – Jsme vždy na vaší straně – s námi nikdy nezůstanete bez pomoci. Naši zkušení
studijní poradci jsou připraveni kdykoliv podat pomocnou ruku. Potřebujete odbornou radu?
Naši lektoři vám rádi poskytnou konzultace a vedení. Stačí se ozvat a my tu budeme pro vás 
– s úsměvem a otevřenou náručí. Vaše cesta za vzděláním a úspěchem je naší prioritou.

Flexibilita – Máte náročnou práci nebo rodinu? Žádný problém. Naše flexibilní studium 
se přizpůsobí vašemu životu, ať už jste ranní ptáče nebo noční sova. Stačí počítač, notebook,
tablet nebo chytrý telefon a připojení k internetu a můžete se vzdělávat, kdy a kde vám 
to vyhovuje. Interaktivní online forma vám dává svobodu učit se vlastním tempem a způsobem.

Zdroje  – Studium nikdy nebylo tak snadné! Díky našemu bohatému digitálnímu archivu máte 
na dosah ruky neocenitelný zdroj vědomostí. Ať už jde o sledování přínosných videí, čtení eknih,
poslouchání audioknih nebo účast na interaktivních webinářích – vše najdete pohromadě 
na jednom místě ve vašem studentském účtu. Nechte se inspirovat a objevujte nové obzory 
s našimi elektronickými studijními materiály. S námi je vzdělávání a osobní rozvoj zábava!

www.ligsuniversity.com/cs



Start 3 kredity 
za 1 modul vybrané
specializace studia

Struktura programu Ph.D.
Rozložení kreditů studia 

1 modul 
vybrané

specializace

5 vědecko
výzkumných

modulů

disertační
práce 

a obhajoba

Doctor 
of Philosophy

(Ph.D.)

3 povinně
volitelné
moduly

CELKEM
60

KREDITŮ

9 kreditů 
za 3 povinně

volitelné
moduly

25 kreditů 
za 5 vědecko-
výzkumných

modulů

21 kreditů 
za přípravu
disertační

práce

2 kredity 
za přípravu na obhajobu 

a obhajobu disertační
práce 

Přihláška ke studiu

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání + dodatek k diplomu

Profesní životopis

Fotografie

Doklad totožnosti

Vše je zasíláno elektronicky.

Dokumenty potřebné k přijetí

Znalost českého, slovenského nebo anglického jazyka.

Vysokoškolské vzdělání minimálně magisterské, inženýrského nebo obdobného

stupně.

Přístup k výpočetní technice s připojením na internet.

Členství v profesní asociaci International Career Advancement Network (ICAN), 

která za vás hradí studium jako jeden z mnoha benefitů vašeho členství. 

Podmínky přijetí

www.ligsuniversity.com/cs

https://ligsuniversity.com/cs/ican/


Výběr 3 povinně volitelných modulů
Podle vašich potřeb, zájmů a cílů z nabídky LIGS University.

Doporučené aktivity nad rámec studia

Interaktivní webináře (nebo sledování jejich záznamů).

Výukové kurzy z bohaté online videotéky.

eBooky nebo audiobooky z rozsáhlé online knihovny.

Články a případové studie ze široké online databáze. 

Účast na online vědeckých nebo manažerských konferencích.

Esej o tom, jak využijete znalosti a dovednosti získané v praxi v rámci

každého modulu. 

Pravidelné samostudium doporučené literatury ke každému modulu. 

Úspěšné absolvování elektronického testu v každém modulu.

Disertační práce (v rozsahu 30 000-50 000 slov) a její obhajoba ve zvoleném

jazyce.

Požadavky pro úspěšné ukončení studia

www.ligsuniversity.com/cs

Common
Base

Management

Marketing

Human Resources

Project Management

Finance

Artificial Intelligence (AI)

Sustainable and Inclusive Leadership

Vybrat si můžete ze sedmi specializací studia

Disertační práci zpracováváte a obhajujete z oblasti zvolené specializace.

https://ligsuniversity.com/cs/interactive-online-dba/


Školné studia Ph.D.
Školné za vás hradí
International Career
Advancement Network
(ICAN) jako jednu z mnoha
výhod vašeho členství!

Členství v ICAN 
Pro plně hrazené studium Ph.D. si vyberte si vyberte 

tříletý Professional membership s členským poplatkem:  

€ 144/36x měsíčně nebo € 4,499 jednorázově. 

Jednorázová platba je finančně výhodnější 

a můžete tak ušetřit.  Platit můžete i v českých korunách.

Přehled všech výhod členství v profesní asociaci

International Career Advancement Network (ICAN)

naleznete zde.

www.ligsuniversity.com/cs

Studijní materiály

Přístup do studentského systému

E-learningové testy s možností opakování

Přístup do online video knihovny kurzů

Přístup do online knihovny eBooků

Přístup do online knihovny Audiobooků

Přístup do online knihovny článků a případových 

studií

Přístup k doporučeným webinářům a záznamům

Elektronická komunikace s lektory

Vyhodnocení disertační práce a její obhajoba

Vydání a zaslání elektronické verze diplomu 

a transkriptu (dodatku k diplomu)

Podporu studijních poradců

Poplatky za přístup k internetu

Případné telekomunikační poplatky

Administrativní poplatky, které  NEJSOU NUTNÉ 

pro úspěšné dokončení studia

 ve standardní době

Školné zahrnuje:

Školné nezahrnuje:

https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://ligsuniversity.com/cs/skolne/


Posuňte svou kariéru díky již
publikovaným textům

Ph.D.
Doctor of Philosophy
by Publication



Program Ph.D. představuje nejvyšší stupeň akademickému vzdělání. Tento program je určen
speciálně pro odborníky, kteří významně přispěli svému oboru prostřednictvím již dříve
publikovaných prací. 
Studium navazuje, uznává a začleňuje vaše předchozí úspěchy do zjednodušené cesty k získání
prestižního doktorského titulu. Doktorský program Ph.D. rozšíří vaše odborné dovednosti 
a znalosti  pomůže vám čelit současným i budoucím profesním výzvám a cílům.

Informace studiu programu
Ph.D. by Publication

Proč studovat na LIGS University?

Co znamená Ph.D. by Publication?

Ph.D. by Publication v kostce
100% flexibilní online studium
Délka studia

             Dvanáct až dvacet čtyři měsíců nebo méně
Obsah disertační práce

             Portfolio 3-10 již publikovaných prací a komentář, který uvede 
             vaše texty a výzkumy do souvislostí

Druhy uznatelných textů
             Články v odborných časopisech, kapitoly v knihách, 
             monografie, technické zprávy atd. (alespoň 80 % 
             publikovaných textů v posledních šesti letech)

Zakončení studia
             Portfolio, komentář a online obhajoba disertační práce

Jazyk studia
             Komunikace, disertační práce a její obhajoba v českém, 
             slovenském nebo anglickém jazyce podle vaší volby

Podpora – Jsme vždy na vaší straně – s námi nikdy nezůstanete bez pomoci. Naši zkušení
studijní poradci jsou připraveni kdykoliv podat pomocnou ruku. Potřebujete odbornou radu?
Naši lektoři vám rádi poskytnou konzultace a vedení. Stačí se ozvat a my tu budeme pro vás 
– s úsměvem a otevřenou náručí. Vaše cesta za vzděláním a úspěchem je naší prioritou.

Flexibilita – Máte náročnou práci nebo rodinu? Žádný problém. Naše flexibilní studium 
se přizpůsobí vašemu životu, ať už jste ranní ptáče nebo noční sova. Stačí počítač, notebook,
tablet nebo chytrý telefon a připojení k internetu a můžete se vzdělávat, kdy a kde vám 
to vyhovuje. Interaktivní online forma vám dává svobodu učit se vlastním tempem a způsobem.

Zdroje  – Studium nikdy nebylo tak snadné! Díky našemu bohatému digitálnímu archivu máte 
na dosah ruky neocenitelný zdroj vědomostí. Ať už jde o sledování přínosných videí, čtení eknih,
poslouchání audioknih nebo účast na interaktivních webinářích – vše najdete pohromadě 
na jednom místě ve vašem studentském účtu. Nechte se inspirovat a objevujte nové obzory 
s našimi elektronickými studijními materiály. S námi je vzdělávání a osobní rozvoj zábava!

www.ligsuniversity.com/cs



Vše je zasíláno elektronicky.

www.ligsuniversity.com/cs

Struktura programu Ph.D. by Publication

Návrh tématu
a zaměření

práce

Komentář 
k již vydaným

textům

Disertační
práce 

a obhajoba

Titul Doctor 
of Philosophy

(Ph.D.)

Výběr
vhodných

textů

Přihláška ke studiu, popis cílů a přínosů výzkumu v rozsahu alespoň 500 slov 

a seznam publikovaných textů

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání + dodatek k diplomu

Profesní životopis

Fotografie

Doklad totožnosti

Dokumenty potřebné k přijetí

Znalost českého, slovenského nebo anglického jazyka.

Vysokoškolské vzdělání minimálně magisterské, inženýrského nebo obdobného

stupně.

Přístup k výpočetní technice s připojením na internet.

Členství v profesní asociaci International Career Advancement Network (ICAN), 

která za vás hradí studium jako jeden z mnoha benefitů vašeho členství. 

Podmínky přijetí

https://youtu.be/fUfwMPqHGrg
https://youtu.be/fUfwMPqHGrg
https://ligsuniversity.com/cs/ican/


Školné Ph.D. 
by Publication
Školné za vás hradí
International Career
Advancement Network
(ICAN) jako jednu z mnoha
výhod vašeho členství!

Členství v ICAN 
Pro plně hrazené studium Ph.D. si vyberte si vyberte 

tříletý Professional membership s členským poplatkem:  

€ 144/36x měsíčně nebo € 4,499 jednorázově. 

Jednorázová platba je finančně výhodnější 

a můžete tak ušetřit.  Platit můžete i v českých korunách.

Přehled všech výhod členství v profesní asociaci

International Career Advancement Network (ICAN)

naleznete zde.

www.ligsuniversity.com/cs

Přístup do studentského systému

Přístup do online video knihovny kurzů

Přístup do online knihovny eBooků

Přístup do online knihovny Audiobooků

Přístup do online knihovny článků a případových 

studií

Přístup k doporučeným webinářům a záznamům

Elektronická komunikace s lektory

Vyhodnocení disertační práce a její obhajoba

Vydání a zaslání elektronické verze diplomu 

a transkriptu (dodatku k diplomu)

Podporu studijních poradců

Poplatky za přístup k internetu

Případné telekomunikační poplatky

Administrativní poplatky, které  NEJSOU NUTNÉ 

pro úspěšné dokončení studia

ve standardní době

Školné zahrnuje:

Školné nezahrnuje:

https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://icanconnection.org/membership/
https://ligsuniversity.com/cs/skolne/

